iy, Byt "..i

ﬁrfﬂfﬁ{/ﬁﬁfﬁf .«?{/ %ﬁ&.ﬁ;ﬁé’ ﬂéfﬁwﬁf

Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

DECRETO DI APPROVAZIONE

ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.4 “Estensione
dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identita digitale - SPID CIE® Amministrazioni Pubbliche
diverse da Comuni e Istituzioni Scolastiche (Maggio 2022)"

FINESTRA TEMPORALE n. 2
dal 29/06/2022 al 28/07/2022

Decreton. 49 -2 7 2022 - PNRR

VISTO il decreta n. prot. 49 / 2022 - PNRR del 30/05/2022 di approvazione dell'Avviso per la
presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 C 1 - INVESTIMENTO 1.4 *SERVIZI E CITTADINANZA
DIGITALE™ - Misura 1.4.4 - "ESTENSIONE DELUUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA
DIGITALE - SPID CIE® - Amministrazioni Pubbliche diverse da Comuni e Istituzioni Scolastiche - Maggio
2022,

VISTO I'Avviso pubblicato in data 30/05/2022 sul sito
https:fareariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_awwisi, con scadenza alle ore 23:59 del
09/09/2022;

VISTO in particolare 'art.9 comma 5 dell'Avviso secondo cui all'interno dei tempi di apertura e chiusura,
sono previste delle finestre temporali di 30 giorni al termine delle quali il Dipartimento per la
trasformazione digitale provvede a finanziare le istanze pervenute nella finestra temporale di riferimento

seconda le maodalita di cui allArt. 10;



f‘?ﬁf/ﬁ?z’ //5;%’;{;;7/2? s Hoaiides

Dipartimento per la trasformazione digitale
il Capo Dipartimento

CONSIDERATO che come previsto dall'art.10 del citato Awviso, successivamente alla validazione
dell'elenco defle domande ammesse, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha notificato agli enti
l'ammissibilita a finanziamento della domanda e che, gl enti dovevano provwedere, attraverso le
funzionalita della Piattaforma, ad acquisire e inserire il codice CUP per I"accettazione del finanziamento
entro 5 [cingue) giorni dalla notifica;

PRECISATO che ai sensi dell'art.10 dell'Avviso | soggetti non ammessi a finanziamento potranna
ripresentare proposta nella prima finestra temporale utile, nei limiti delle disponibilitd finanziarie
dell'Aviso e comungue entro la data ultima di cui all'art. 9 comma 1 dell'Bviso;

CONSIDERATO che il termine dei 5 (cingue) giornd per 'accettazione del finanziamento, sopra indicato, &

decorso:

CONSIDERATO che alla chiusura della finestra di fenmento sono pervenute complessivamente n. 262

domande per un importo di importo complessivo di 3.668.000.00 eura;

VISTO il decreto 49-1/2022-PNRR del 07/07/2022 di importo pan a euro 980.000,00 con cui si &

provveduto a finanziare le istanze pervenute nella prima finestra di finanziamento;

VISTO laliegato 1 e l'allegato 2 che riportana rispettivamente gli elenchi delle domande finanziabili e

delle domande non finanziabili come di seguito sintetizzati:

Elenco 1 Totale domande finanziahili nelia n. 246 E 3445 000,00
finestra

Elenco 2 Totale damande nan finanziabili nella n. 16 £ 22400000
finestra

CONSIDERATO che:



Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

lelenco riportato in allegato 1) contiene la lista delle proposte di finanziamento che hanno
superato i controlli di ricevibilita e ammissibilitd e per le quali gli enti hanno provveduto alla
comunicazione del codice CUP come previsto dall'art. 10 dell'Awviso, accettandao il finanziamento;
l'elenco riportato in allegato 2) contiene la lista delle proposte di finanziamento non ammesse
e/o delle proposte per le quali, a seguito della notifica di ammisgsibilita ghi enti non hanno

accettato il finanziamento non provvedendo ad inserire il CUP;

CONSIDERATO che per la finestra di riferimento la dotazione disponibile, al netto dell'importo gia

impegnato per il finanziamento delle domande pervenute nella precedente finestra, & par a €

29.020.000,00;

RITENUTO, quindi, di dover approvare i gida menzionati elenchi, pervenuti nella finestra temporale di

riferimento;

PRECISATO che ai sensi dell'art. B, le attivita previste per i progetti finanziati dovranno concludersi entro
le tempistiche indicate nell'Allegato 2 del citato Avviso, che decorrono dalla data di notifica del presente
decreto di finanziamento;

WVISTI gli obblighi previsti dall'art. 11 del medesima Awiso a canico dei soggetti attuatori e, in particolare:

al

b

cl

assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con
particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n.
77 del 31 maggio 2021, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2027, n. 108;

assicurare I'adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria
secondo quanto disciplinato nel Regalamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 & nall'art.22
del Regolamenta (UE) 2021/241, in particalare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi,
delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che sono stati indebitamente
assegnati nonché di garantire I'assenza del c.d. doppio finanziamento ai sensi dell'art. 9 del
Regolamento (UE) 2021/241;

rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi
dell'articolo 17 del Regalamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicanda le linee guida di
cui all'Allegato &4 del citato Avviso;



d)

el

gl

hi

il

Kl

o}

%&i@é&%ﬁ? s %W/m o

Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

rispettare gli ulteriori principi trasversall previsti dal PNRR quali, tra laltro, || principio del
contributo all'obiettivo climatico e digitale [c.d. tagging), ove previsto, e 'obbligo di protezione e
valarizzazione dei giovani;

rispettare il principio di parita di genere in relazione agh articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,
19 e 157 del TFUE, e 21 & 23 della Carta dei diritti fondamentali dell'Unione europea;

adottare proprie procedure interne, assicurando la conformita ai regolamenti europei e a quanta
indicato dal’Amministrazione responsabile;

dare piena attuazione al progettn, garantendo 'avvio tempestivo delle attivita progettuali per
non incorrere in ritardi attuativi e concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti
dall'Allegato 2 dell'Awwiso;

rispettare I'obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetta (CUP) su tutti gli atti amministrativi
e contabili,

assicurare ['osservanza, nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;
assicurare lindividuazione del farnitore, secondo | tempi indicati nell'Allegato 2 all'‘Avviso a far
data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all'art. 10 comma & del medesimo Awiso,
fornenda le informazioni richieste nella apposita sezione della piattaforma PA digitale 2026;

trasmettere tempestivamente, mediante inserimento nella apposita sezione della piattaforma
PA digitale 2026, e comungue entro i termini massimi indicati nell'Allegato 2 dell'fvviso, la data
di stipula del contratto con il fornitore nonché il nominative CREIVA dello stesso e tutte e
informazioni che saranno richieste in merito al fornitore stesse, compresa il rispetto del principia
del DNSH applicando le linee guida di cui all'llegato & dell’fwiso;

individuare eventuall fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;

garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di stato, ove applicabile;
alimentare la piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato
elettronico | dati necessari per la sorveglianza, la valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e
Faudit, secondo quanto previsto dall’art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e
tenendo conto delle indicazioni che verranna farnite dal Servizio centrale per il PNRR;

garantire la correttezza, l'affidabilita e la congruenza al tracciato informativo del sistema
infermativo unitario per il PNRR di cul all'articole 1, comma 1043 della legge n. 178/2020
(ReGiS), dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprovana il



Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

conseguimento degli obiettivi dellintervento quantificati in base agli stessi indicatori adottati per
milestone e target della Misura/Investimento oggetto dell'Avwiso e assicurarna |inserimento
nella piattaforma PA digitale 2026;

pl garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa
tracciabilit delle operazioni nel rispetto di quanto previsto allart. 9 punto & del decreto legge 77
del 31 maggio 2021, che dowrd essere messa prontamente a disposizione su richiesta del
Dipartimento, del Servizio centrale per il PNRR, dell'Unita di Audit, della Commissione auropea,
dell'OLAF, della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti
Autorita giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissione, 'OLAF, la Corte dei conti europea e
I'EPPO a esercitare | diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziario {UE,
Euratom, 2018/1046);

a) facilitare le verifiche del Dipartimento, dell'Unita di Audit, della Commissione europea e di altri
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso i Soggetti
Attuatori pubblici delle azionl fino a cingue anni a decorrere dal 31 dicembre dell'anno in cul &
effettuata 'erogazione da parte del Dipartimento;

r) contribuire al raggiungimento dei milestone e target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell'Avvisa, e fornire, su richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la
predisposizions delle dichiarazioni sul conseguimento dei target e milestone;

s} completare l'intervento entro | termini indicati nell'Allegato 2 del citata Avvisa;

t} inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la
documentazione che illustra | risultati raggiunti come indicato nel’Allegato 5 dellAvviso,
attestando il contributo al perseguimento dei target associati alla Misura/investimento oggetto
dell’Avviso stesso;

u) garantire una tempestiva diretta informazione agli organi prepasti, tenendo informato il
Dipartimento sullavvio e I'andamento di eventuall procedimenti di carattere giudiziario, civile,
penale o amministrativo che dovessero interessare le operazioni oggetto del progetito e
comunicare le irregolaritd o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall'art, 22 del Regolamento (UE] 2021/2541.

PRECISATO gquindi che, con l'avwenuta accettazione del finanziamento, | soggetti attuatori sono tenuti a
rispettare tutti gli obblighi indicati;
VISTI gli obblighi di trasparenza di cui al Decreto Legislativo 33/2013 e smui;

Tutto cid premesso e considerato, che forma parte integrante del presente atto,



1.

1.

Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

DECRETA

ART.1

Al sensi dell’art. 10 dellAvvisa pubblica, si prende atto degli elenchi riportati in allegato 1 e allegatn 2
e si ammettono a finanziamento le domande di cui all'Elenco in allegato 1 per un importo

complessiva di 3.644.000,00 eura.

ART.2

Le risorse di cul allart.1 sono poste a carico della contabilita Presidenza del Consiglio del ministri
Dipartimenta per la trasformaziane digitale speciale denominata
PNRR-DIP-TRANSIZIONE-DIGITALE-CS 6288 intestata al Dipartimento per la trasformazione
digitale.

ART.3

Al sensi dellarticolo 11 dell'Avviso pubblico, | Sopgetti Attuatori di cui all'Elenco n.1, sono tenuti al
rispetto del seguenti obblighi:
a) assicurare il nspetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con

particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n.
77 del 31 maggio 2021, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;

bl assicurare I'adozione di misure adeguate volte a rispettare il principlo di sana gestione finanziaria
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell'art.22
del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi,
delle frodi, della corruzione e di recupero e restituziane dei fondi che sono stati indebitamente
assegnati nonché di garantire 'assenza del c.d. doppio finanziamento ai sensi dell'art. 9 del
Regalamento (UE) 2021/241;

¢l rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi
dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicando le linee guida di
cui all'Allegato 4 del citato Avviso;

d) rispettare gl wlteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra laltro, il principio del
contributo all'obiettivo climatico e digitale {c.d. tagging), ove previsto, e l'obbligo di protezione e
valorizzazione dei giovani;



e}

gl

h

i

k]

I}

m)

n)

al

Mﬁ% A I:%;fwyéﬂ s Hornidis

Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

rispettare il principio di parita di genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,
19 e 157 del TFUE, & 21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali deli'Unione europea;

adaottare proprie procedura interne, assicuranda la conformita al regolamenti eurapel e a quanto
indicato dallAmministrazione responsabile;

dare piena attuazione al progetto, garantenda l'avvio tempestivo delle attivita progettuali per
non incorreéra in ritardi attuativi e concluders || progetto nella forma, nei modi @ nei tempi previst
dall’Allegato 2 dell'fwviso;

rispettare I'obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su tutti gli atti amministrativi
e contabili;

assicurare l'osservanza, nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;
assicurare lindividuazione del fomnitore, secondo | tempi indicati nell’Allegato 2 all'Avviso a far
data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all’art. 10 comma & del medesimo Awviso,
farnendo le informazioni richieste nella apposita sezione della piattaforma PA digitale 2026;

trasmettere tempestivamente, mediante l'inserimento nella apposita sezione della piattaforma
PA digitale 2026, e comungue entro | termini massimi indicati nell’Allegato 2 dell'Avviso, [a data
di stipula del contratto con il fornitore nonché il nominativo CE/PIVA delio stesso e tutte le
informazioni che saranno richieste in merito al fornitore stesso, compreso il rispetto del principio
del DNSH applicando le linee guida di cui all'Allegato 4 dell'Avviso;

individuare eventuali fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;

garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di state, ove applicabile;
alimentare la piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato
elettronica | dati necessari per la sorveglianza, |a valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e

l'audit, secondo quanto previsto dall'art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e
tenendo conto delle indicazioni che verranno fornite dal Servizio centrale per il PNRR;

garantire la correttezza, |'affidabilitd e la congruenza al tracciato informativo del sistema
informativo unitario per il PNRR di cui all'articolo 1, comma 1043 della legge n. 178/2020
(ReGiS), dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprouana |l
conseguimento degli obiettivi dellintervento quantificat: in base agli stessi indicator adottati per
milestone e target della Misura/Investimento oggetto dell’Avviso e assicurarme linserimento
nefla piattaforma PA digitale 2026;



%’Wﬂéﬁ%ﬂ? ! %:W Aw

Dipartimento per la trasformazione digitale
Il Capo Dipartimento

pl garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa
tracciabilitd delle operazioni nel rispetto di quanto previsto allart. 9 punto & del decreto legge 77
del 31 maggio 2021, che dovra essere messa prontamente a disposizione su richiesta del
Dipartimento, del Servizio centrale per il PNRR, dell'Unita di Audit, della Commissione europea,
dell'OLAF, della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti
Autorita giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissiong, I'OLAF, la Corte dei conti europea e
I'EPPO a esercitare | diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziaria (UE,
Euratom, 2018/1045);

gl facilitare le verifiche del Dipartimento, dell'Unitd di Audit, della Commissione europea e di altri
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso | Soggetti
Attuatori pubblici delle azioni fino a cingue anni a decorrere dal 31 dicembre dell’anno in cul é
effettuata l'erogazione da parte del Dipartimento;

rl contribuire al raggiungimento del milestone e target associat alla Misura/Investimento oggetto
dell'Avviso, e fornire, su richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la
predisposizione delle dichiarazioni sul conseguimento dei target e milestone;

s} completare l'intervento entro i termini indicati nell'Allegato 2 del citato Avviso;

t} inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la
documentazione che illustra | risultati raggiunti come indicato nellAllegato 5 dell'Auwviso,
attestando il contributo al perseguimento dei target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell'Awiso stesso;

ul garantire una tempestiva diretta informazione agh organi preposti, tenendo infarmato il
Dipartimento sull'avvio e l'andamento di eventuali procedimenti di carattere giudizianio, civile,
penale o amministrativa che dovessero interessare lé operazioni oggetto del progetto e
comunicare e irregolarita o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall'art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241.

2, Ai sensi dellarticola 15 dell’Avvisa la violazione degli abblighi ivi previsti costituisce motivo di revoca
del finanziamentao.

Il presente decreto, al ricorrere dei presupposti di legge, sara trasmesso, per | successivi adempimenti, ai
competenti organi di controllo.

Il Capo Dipartimento
Ing. Maura MINEMNNA




P ejrizt Creper 2t/ c‘/.:':-:-sj;y/ 2t Moy

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento

ELENCO 1 - DOMANDE FINANZIATE

M. cup ENTE PROPOMENTE IMPORTO

1 E11F22002330007 Comunita’ Montana V' Zana Montepland € 14.000,00
Heatino

2 E11F22002260006 Comunita’ Montana Parca Alto Garda £ 14.000,00
Bresciano

3 G 1F2 2002060006 Comunita’ Montana di Valle Camonsca & 16.000,00

iy HE1F 22002170006 Crdine dei Madici Chirurghi e degh Odontoiatrs | € 14.000,00
della Prowvincia di Massa Carrara

& 031F 2 2001820006 Ordine des Medici Chirurghi e degli Odantowatn € 14,000, 00
di Fiacenza

6 E31F22002250006 Ordine des Medici Chirurghi @ degli Odontoiatn | € 14.000,00
della Provincia di Campobassa

7 I51F 22001650006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontadatri € 146.000,00
della Provincia di Monza & Bnanza

g B31F 22001850006 Ordine Del Medici Chirerghi e Degli Odontoiatri | € 14.000,00
della Provincia di Siracusa

g 161F22001550006 Qrdine Dei Medici Chirurghi e Degli Odontoiatri | € 14.000,00
della Pravincia di Lucca

10 E51F22001840006 Ordine Dei Medici Chirurghi @ Degh Cdontotatn | € 14.000,00
della Pravincia di Grosseto

11 D31F22001690006 Ordine dei Medici Chirurghi e degh Odontoiati | € 14.000,00

della Provincia di Belluno




%’&:&'Wéﬁ?ﬁ? e %ﬁ&ﬁ;’;’//ﬁ/ﬁ o

Dipartimento per la trasformazione digitale

I Capo Dipartimento
M. cup ENTE PROPONENTE IMPORTO

12 D51F 22002570006 Ordine Provinciale Dei Medici Chirurghi e Degli € 14.000,00
Odontaiatr di Pordenone

13 GB1F22002380006 Consiglio Nazionale dell'Ordine Degli Assistentl | € 14.000,00
Sociah

14 E41C22001 150006 Comunita’ Montzna ded Turano & zona € 14.000,00

15 15 YF22007 710008 Pravincia di Ferrara £ 14.000,00

16 151F 22001500006 Litficia D'Ambito della Provincia di Monza e € 14.000,00
Brianza

17 151F2 2001910006 Ordine Dei Medic Chirurghl @ Degli Odontalatr | € 14,000,00
dl Smmona

18 131F22002570006 Ordineg Provingiale Dei Medic Chirurghi e Degli € 14,000,00
Odantolatr di Yicenza

19 GATF2Z0071690006 Ording del Medic Chirurgh @ degli Odontalatr | € 14.000,00
delta Provincia di Genova

20 HE1F 220018500085 Ordineg Dei Medici Chirurghd e Degli Odontoiatr | € 14.000,00
di Benerento

Fg MIF22001810008 Ordine Dei Medici Chirurghi e Degli Odontaiatri | € 14.000,00
della Provincia di Matera

22 D212 2000140001 Provincia di Risti £ 14.000.00

23 B71F22001510006 Provincia di Pesara e Urbino € 15,000,00

rl 181E 22002310006 Ordine Provinciale Dei Medici Chirurghi e Degli | € 14.000,00
Odontosatri Muoro

25 B21C22001340001 Regiona Marche € 14.000,00

26 1971F2 2007 740008 Comumita® Montana Valle Serana £ 1400000




._ ﬂﬂf%ﬁf il eﬁwﬁrﬂ/{? At M ornsifer

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento

N, Cup ENTE PROPONENTE IMPORTO
27 CT1F2 2001500006 Consorzio Desio Brianza A.5.C. £ 15,000,00
28 G4 F2 2002300006 Ordine del Medici Chirurghi e degli Odontoiatr | & 16.000,00
della Pravincia di La Spesia

29 F11F2:20017 70006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri = | € 16.000,00
delka Provincia di LAguila

30 F11F22001730006 Qrdine dei Medici Chirurghn e degli Odontaiatn € 16.000,00
delta Provincia 4i Arezza

31 B11F22001930006 Ordine del Medici Chirurghi e degli Odontolatri | € 14000,00
dalla Pravingia di Firenze

32 FS1F23200810006 Cassano Magnago Servizi S.p.A. € 14.000.00

33 G11F220019%0006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri | € 14.000,00
delia Provincia di Pavia

34 H91F 22001890006 Ordine Dei Madici Chirurghi e Degh Odontoiatri | € 16.000.00
della Pravincia di Rimind

35 B&1F2 2002520006 Provincia di Lecca £ 15.,000,00

E L] H51F 22002230005 Ordine Dei Medici Chirurghi e Degli Odontodatri - | € 14.000,00
della Valle D'Aosta

37 C51F22002020006 Collegio Dei Geometri e Dei Geomnetri Laureati | € 14.000,00
della Prowincia di lsernia

g C91F22002390008 Lnione Del Comuni defla Valtenesi E 14.000,00

39 G51F22001800006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri | € 14,000,00
della Provincia di Werbana Cusio Ossaola

&0 FEIFZ22002800006 Provincia di Cosenza € 146.000,00

&1 C&1F 22002400006 QOrdine Provinciale Del Medici Chirurghl e Degh | € 14.000,00




%&yﬁﬁf ! ﬁzfﬂy‘éfw A Maniiler

Dipartimento per la trasformazione digitale

il Capo Dipartimento
I, Cup ENTE PROPOMNENTE IMPORTO

QOdantoiatr di Terni

42 [21F2 2002460006 Unione di Comuni Montani Appenning € 14.000,00
Pistolese

43 171F22002 150006 Comsorzio Comuni Bacing Imbrifera Montano di | € 14.000,00
Walle Camonica

fids IB1F2 2002070006 Umione Montana del Montefeltro € 14.000,00

45 G11F22002020006 Collegio degh Agratacnici e Agratecnic Laureati | € 14.000,00
della Provincia di
Arezzo-Grosseto-Perugia-Siena e Terni

46 F31F22002130006 Ordine Degh Avwwocati di Civitavecchia € 14.000,00

a7 JATF 220024670006 Consiglio Provinciale Ordine Consulenti del € 14.000,00
Lavora di Bialla

48 HE1F22002 190005 Ordini Provinciale Consulent del Lavore di € 14.000,00
Cosenza

49 C11F22002 230006 Unigne Comuni Del Sorbara € 14.000,00

50 ESTF 22002470006 Regione Lombardia € 14,000,00

51 G31F2 2002270006 Istituta Autonoma Case Popolan di Catanla € 14.000,00

52 E21F22001680006 Collegio Geometn e Geometri Laureati di £ 14,000,00
Ragusa

53 F41F22001680006 Grdine ded Medici Chirurghi e degli Odontodatri | € 14.000,00
della Provincia di Lvarna

B4 E&1F22002160006 ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDH £ 14.,000,00
MUSICALI E COREUTICI "GAETAND BRAGA"

55 E31F22002580006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontaiatd | € 14.000,00




ﬁMé}?ﬁ pa %xgﬁé A it

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. Cup ENTE PROPOMENTE IMPORTO

della Provincia di Asti

55 14 1F22001860006 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati | € 14.000,00
della Provincia di Milano

57 DEIF22002360006 Collegio dei Geometri e dei Geometn Lauraati € 14.000,00
defla Provincia di Siena

58 DB 1E2 2000620005 Ordine degli Avvocat di Roma € 14,000,00

59 131F22001920005 Ordine Architetti Pianificatori Pagsaggisti e € 14,000,000
Conservartori della Prov. di Parma

&0 B&1F22002 120006 Liniong Comuni della Presaolana £ 1400000

&1 D21F22001230006 Ordine ded Medici Chirurghi @ degli Odontoiatri | € 14.000,00
della Provincia di Hagusa

&2 B51F 22002040006 Ordine dei Dottor Commercialist e deghi £ 14,000,00
Esperti Contabili di Bolzang

63 E&1F22002040006 Ordine dei Dottori Commercialist: & degli € 15,000,00
Esperti Contabili di Trento e Rovereto

B4 H31J22000160005 Ordine Dagli Architatti Pianificatori Paesaggisti | € 14.000,00
g Conservabori della Provincia di Genova

B5 C61E22000150005 Consiglo dell'ordine deghi avvocati di Forli € 14.000,00
Casena

G6 H&1F22002220006 Conservatorio di musica Francesco Antonio € 14.000,00
Banparti

a7 BS1F22002 380006 Uniane Pademantana Parmense € 14.000.00

Lot 1856220004 10006 Ordine del Medici Chirurghi e degli Odontoiatri | € 14.000,00

della prowincia di Cosanza




Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. CUp ENTE PROPOMENTE IMPORTO

69 B31F 22002330007 Libera Consarzio Comunale di Agrigenta € 14,000,000

0 I21F2200719 20006 Unione Montana del Baldo-Garda € 14.000,00

P E11F22002210006 Ordime Provinciale Ded Medici Chirurghi e Degli | € 14.000,00
Cdontoiatri di Rovigo

r2 D3TF23002330006 Prowvincia di Placenza € 14.000,00

FE | 151E220001 20005 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Teramo | € 14.000,00

Th G71E22000110005 Ordine Dei Dotton Commercialisti e Degli € 14.000,00
Esperti Contabili di Trani

75 JE1F 22002 360006 Ordine Dottori Commercialisti ed Esperti € 14.000,00
Contabili di Fermio

76 F11F22001970006 Unbane della Romagna Faentina € 14,000,00

7 B21F22002150006 Ordine Degli Avvocati di Ragusa € 14.000,00

74 ITE22002 450006 ORDINE MEDICI CHIRURGHI ED ODONTOIATRI | € 14.000,00
PROVINCIA O FOGGLA

5 D11E22000110005 Ordine degli Architetti Panificator Paesaggisti | € 14.000,00
¢ Conservaton dalla Provincia di Matera

80 B11E22000080005 Collegio Geometri @ Geometri Laureat] della € 14.000,00
Prowincia di Matera

ai FR1F22002670006 Ordire delle Prafessiani Infermieristiche di £ 1400000
Brescia

82 F51F 22002360006 Ordine degh Ingegneri della Provingia di € 14.000,00
Verbano Cusio Ossola

B3 C91F2 2002400006 Unkane Montana dei Comuni dell'‘Appenning € 14.000,00

Reggiang




ﬂewéfyﬁ o/ %ﬁfgéf s Mntills

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento

M. CUpP ENTE PROPONENTE IMPORTO

B Ca1E2 3000130005 Ordine degh Architetti Pianificatos) Paesaggsti | € 14.000,00
& Canservator della Provincia di Forli® e Cesana

B5 GA1F2 2002370006 Collegio Del Geormnetri ¢ Dl Geometrl Lavreati | € 15000000
delia Pravincia di Brindiss

B& B&1F2 2002080006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri | € 14.000,00
della Provincia di Terama

B7 E91F22002020008 Unione Dei Comuni | Muraghi di Monte idda e € 14.000,00
Fanaris

B8 Fi1F22001 690006 Ordime Det Dottor Commercialisti e Deglh € 16,000,000
Esperti Contabili di Treviso

a9 JME22000100005 Ordine Dei Dottori Commercialist! e Degh € 14.000,00
Esperti Contabili di Rieti

a0 IT1F 22002160006 Ordene degli Ingegneri della Provincia di € 14,000,00
Palermo

a1 FI1F22002 120006 Ordine dei Dottori Commercialisti e degh € 14.000,00
Esperti Contabili di Padowa

97 G31E22000050005 Consiglio Provinciale Consulenti del Lavoro € 14.000,00

53 B51E22000170005 Ordine Dei Dottari Commercialisti & Degli € 14.000,00
Esperti Contabili di Pordenane

Sy D11EZ 2002040006 Ordine dei Dottor Commercialist e degli E 14,000,00
Esperti Contabili di Matera

495 D31F22002 340006 Oirdine dei Dottori Commerciakisti e degli £ 14.000,00
Esperti Contabili di Genova

96 H11F22002400006 Collegio dei Geometri e dei Geometr Laureati | € 14.000,00

della Provincia di Toring




ﬁﬂw@yﬁ s %ﬁvdy@ o

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
N, cup ENTE PROPONENTE IMPORTO

a7 F&1C22001100006 Stuola Superiore Meridionale € 14,000,00

a8 IB1E22000250005 Ording Architetti Pianificaton Paesaggisti e € 14.,000,00
Canservatori Delle Province di Sassari e
Dibia-termpio

95 E11F22002230006 Ordine Interregionale dei Chimic e del Fisici del | € 14.000,00
Piemaonte e Valle d'Aosta

104 GB1F2 2002560006 Ordine degli Ingegnen della Provincia di Trento | € 14.,000,00

ELER 1 1F2 20025 10006 Ordine defle Professioni Infermeenstiche € 14,000,00
Llguila

102 | 1I2TF22001930006 Ordine degh Ingegner della Provincia di Padova | € 1400000

103 B11F22001940006 Ordine dei Dottori Commercialisti e degli £ 14.000,00
Esperti Contabili di Rovigo

104 | ESTF22002 190002 Ordine del Dottord Commercialist e degli € 1400000
Esperti Contabili di Milano

105 EFTF22002310006 Consorzio di Gestione Amp Tosre del Cerrana € 14.000,00

108 | DF1F22002100006 Crreine Degli Architetti Ppe della Provincia di € 14,000,00
Chiet

107 | F2IF22002260006 Ordine Dei Dottori Commerciaksti e Deghi € 14,000,00
Esperti Contabili di Caserta

108 | C31E22000060005 Ordine Ded Dottari Commercialisti e Degli € 15.000.00
Esperti Contatal i Napodi Nord

104 H11F22002370002 Ordine Degli Architetti P-P.C. della Provincia di € 14.000,00
Lecco

110 G11F22002010006 Ordine Dei Medici Yeterinarn defla Pravineia di € 14.000.,00

Katera




%EJW;/E e %fﬂfyé Aot M ooniiles

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

111 121F 220019500056 Callegio Ded Geametr e Geometri Laursati della | € 14.000,00
Prowincia di Caserta

112 GA1F2 2002260006 Ordine Dei Dattori Commercialisti @ Degli € 14,000,00
Esperti Contabili della Provincia di Belluno

113 | F31E22000190005 Ordine Degli Architetti P.P.C. della Prowinciadi | € 14.000,00
Potenza

114 E3TF22002610006 Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degh € 14.000,00
Esperti Cantabili di Piacenza

115 B31E2 2000180005 Collegio Dei Geometri della Provincia di Vicenza | € 14.000,00

116 FI1E2 2000200005 Consiglio Provingiale Ordine Conswulenti del € 14,000,000
Lavoro di Prato

117 FSF22001 TE0006 Unione Dei Miracak & 15.000,00

118 FS1E2 2000070005 Ordine delle Professioni Infermieristiche di € 14.000,00
Klodena

119 C11F220022 10006 Drdine degli Architetts Piandicator Paesaggsti | € 14.000,00
& Lonservaton della Provingia di Novara e
VL0,

120 | F71FZ2002320006 Ording dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatr | € 1400000
della Provincia di Brescia

121 D& F 220034 20006 Ordine Dei Farmacisti della Provingia di € 14.000,00
Agrigento

122 | 197HZ2002 250006 Conservatorio di Musica Antomio Scontring di € 14.000,00
Trapani

123 [B1E22000130005 Ordine Architetti Panificaton Papsaggisti e € 14.000,00

Conservatori della Prow. di Macerata




ﬁ&kﬂéﬂyf? prid gﬁﬂwyé s

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
N, cup ENTE PROPONENTE IMPORTO

124 H31E2:2000200005 Ordine dei Drottor Commercialisti e degl € 14,000,00
Esperti Contabili di Siracusa

1245 BB1F 22002350008 Ordine degll Ingegnen della Provincia di Lecce € 14.000,00

126 F11F22001950006 Ordine delle Professioni Infermisristiche (0PI € 14,000,000
della Provincia di Comao

127 | BYIF22002270006 Ordine degli ingegneri della Provincia di Foggia | € 14.000,00

128 | C61F22002 140005 Provincia Autonoma di Trento E 15.000,00

125 | GBIE22000030005 Ordiree degh Architetti Planificaton Passaggisti | € 14.000.00
e Conservabor della Provincia di Reggio Emilia

130 | C61E22000140005 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti € 14.000,00
Industriali Laureati della Provincia di Siena

131 | I31E22000050005 Coflegio Provinciale Geometri ¢ Geometn € 14.000,00
Laureati Genova

132 | B31F22002520006 Ordine Degli Architetti Pianificatori Paesaggisti | € 14.000,00
e Conservator della Provincia di Placenza

133 | D21E21000090005 Oreine ded Dottord Commercialist e degli € 14,000,00
Esperti Contabili di Udine

134 H31F22002 140006 COMUMNITA VALSUGANA E TESING € 14.000,00

135 | |21F22002470002 Qrdine degli Architetti Panificatori Paesaggisti | € 14.000,00
¢ Canservaton della Provincia di Padova

136 | G3I1E22000050005 Crdine Des Dottori Commercialisti e Degli € 14.000,00
Esperti Contabdi di Vicenza

137 | H21F22002 230006 Unione di Comuni Meilogu & 16.000.00

138 | F&IF22001710006 Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontalatr | € 14.000,00




%fwﬁéfyﬁ e gﬂf&!jﬁéﬂ s Ml

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento

M. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

della Provincia di Milano

135 FEI1F220027 70007 Federazione Nazionale degh Ordini dei Chimici | € 14.000,00
e det Fisic

140 D1 TH2 2002420005 Comsensatorio di Coma € 14,000,00

161 | ISTF220077 30006 Collegio Provinciale Geometri e Geometri € 14.000,00
Lauraati di Trieste

142 FS1E22000150005 Ordine degli Brohitetti Piandficatori Passaggicti | € 14.000,00
e Conservaton della Provincia di Nuoro

143 F31E22000170005 Consiglio dellOrdine Degh fsvocati di Rimini £ 14000000

144 | JI31E22000110005 Ordine degli Architetti Pianificator] Paesaggisti | € 14.000,00
e Conservatori della Provingia di Vicenza

145 E81E22000100005 Qrdine Degl Avvocati di Lamezia Terme € 14.000,00

166 | B31E220001 70005 Ordine Degli Architetts, Pianificator, € 14.000,00
Paesagpistt & Consendaton della Prowencia di
Varese

147 H31F22002110006 Universita® degli Studi del Molise € 14.000,00

148 | FE1F22002050006 Ordine degli Architetti Pranificatori Paesaggisti | € 14.000,00
e Canservaton dalla Provincia di Fermao

148 | 167F22001940006 Collegio Dei Geometr @ Geometri Laureati della | € 14.000,00
Provincia di Nuoro

150 | C3T1EZ22000070005 Ordine degl ingegnen della Prowincia di E 14.000,00
Bologna

151 E11E22000180005 Ordine Dei Dotton Cormmerciaksti e Degli £ 14.000,00

Esperti Contabdli i Lodi




ﬂw%ﬁyﬁ ﬁ?/ ffﬁwﬁgyﬁ o Hoiaiiter

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

152 DT 1F220021 10006 Provincia di Chieti £ 14,000,00

153 G91E22000180005 Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degls € 14,000,040
Esperti Contabili di Perugia

156 | GFEG220000460001 Consorzio di Benlfica Alto Jenio Reggino € 14,000,00

155 | C91E22000150005 Ordine Delle Professioni Infermieristiche Di € 14.000,00
Parugia

156 | D31F22002430006 Citta’ Metropolitana di Genova € 1400000

157 HLTF2 2002 110006 Unione Comeni Modanesi Area Nord € 1400000

158 Ci1F2 2002590006 Ordine degli Ingegneri della Provingia di € 14,000,00
Messina

158 | F11F220071980006 Cansigha dell'Ordine degli Avvocati di Taring £ 14,000,00

160 | 41E22000110005 Consigho dell'Ordine Degli Avwocatl di Vibo € 14,000,00
Valentia

161 | D41F220024640006 Ordine dei Dottari Commercialisti e degli € 14.000,00
Esperti Contabidli di Messina

162 DAE2 20008 20005 Ordine dei Periti Industrial di Caghian € 14.000,00

163 | E41E22000160005 Collegio Dei Geometri e Geometri Layreati £ 14.000,00
Prowincia di Biella

164 | 1I71F22002 140006 Ordineg dei Medici Chirurghi e degli Odontaiatri | € 14.000,00
dielln Provincia di Pesarg

165 | IS1E22000050005 Collegio dei Geometri e del Geometri Laureati € 14.000,00
della Pravincia di Pardenone

166 | GT1F22002050006 Unione Dei Comuni del Frignano € 14,000,00

167 EBTEZ20007110005 Ordine dei Dottari Commercialist e degli E 14.000,00




%ﬂ’”éw 2! Gor 5;(45— e Ml

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. Cue ENTE PROPOMENTE IMPORTO

Esperti Contabili i Macerata e Camering

168 | C81E22000730005 Ordine degh Architetti Pianificatori Passaggisti | € 14.000,00
& Lonservataos della Provincia di Massa Carrara

169 | D31F22002380006 Collegio dei Geometr @ dei Geometn Laureati | € 14.000,00
della Provincia di Potenza

170 D91F2 2002130006 COMILINITA MOMNTANS ALTA WALTELLING € 14,000,000

171 HI1E2 2000210005 Collegio Dei Geometn e Geormetn Laureati della | € 14.000,00
Prowincia di Caltanissetta

172 | FR1E22000250005 Collegio Dei Geometri @ Geometri Laureati della | € 14.000,00
Provincia di Cosenza

173 H91E2 2000170005 Cansiglia dall'Ordine Auyvocati Caltanissetta € 14,000,000

174 B31F22002530006 Ordine Degli Ingegneri della Provincia di E 14,000,00
Avelling

175 171 E22000050005 Ordine degh Ingegnen della Prosancia di € 14.000,00
Sondrig

176 | HET1E22000100005 Ordine Dei Dottori Commercialest] Ed Espert € 14.000,00
Contabili Di Barcellora Porzo di Gotto

177 14 1F2 2002460006 ORDOINE INTERPROVIMCIALE DEI CHIMICI E DEI | € 14.000,00
FESICI DELLE LOMBOARDNA

178 CHE220001 10005 Ordine Degli Architettl, Pianificator, € 14,000,00
Fapsaggisti e Conservator della Provincia g
Palarmo

179 HE1F2 2002 260006 Assemblea Territoriale Idrica Catania € 14,000,000

180 | M1F22002520005 Ordine degli Architetti Pranificatori Paesaggistl | € 14.000,00

g Conservatorn della Provincia di Tarmno




Phesittnper bl Deniggltes e Mot

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. CLuP ENTE PROPOMENTE IMPORTO

181 E4T1E22000180005 Ordine delle Professioni Infermieristiche di € 14.,000,00
Terni

182 | HTIF22002420006 Ordine degli Architetti Planificatori Paesaggisti | € 14.000,00
e Canservatan della Frovincia di Coma

183 111F22001950002 Crding degli Ingegneri delta Pravincia di £ 14.000,00
Bergamo

184 | H21F22002170006 Unione dei Cormuni dellAppennino Bolognese | € 14.000,00

185 B 1F22002260006 Ordine Dei Dottori Commercialisti Ed Esparti € 1400000
Contabili di Pesaro e Urbing

1BE | GOIF220071810006 Ordine dei Geologl dell'Abruzzo E 1400000

187 | (61E22000160005 Consiglio Ordine Avwocati Termini Imerese € 14.000,00

188 D3I1E220002 20005 Ording dei Dottori Commercialisti e degli € 14 000,00
Esperti Contabili di Asti

189 E11F2200224L0006 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLACLILA € 14.000,00

120 151F 22002060006 Ordine degli ingegnen dalla Provincia di Pistoia | € 15.000,00

191 G11F220020000032 Ordine dei Medici Chirurghi e degh Odontolatri | € 14.000,00
della Provencia di Movara

194 D91F22002 140006 Prowincia di Movara € 14.000,00

183 | B11F22001960006 Ordine Degl Psicologi Consiglio Regionale del | € 14.000,00
Piemonte

184 | CBEIF22002130006 Unione Valnure e Valchero € 1400000

185 | EVIF22002300006 Istituto Superiore per Le Industrie Artistiche di | € 14.000,00
Firemze

196 HE1F22002240006 Ordane delle Professioni Infermieristiche defla & 14.000,00




ﬁﬁﬁdéﬁfﬁ il ggfffyjyé ﬁéf Y

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. Ccuge EMTE PROPOMEMTE IMEORTO

Prowincia di Vercelli

197 J61F22002350002 Ordine Dei Chirnici della Campania € 14.000,00

188 D71E22000200005 Consighio dell'Crdine Degli Avocati di Palermo | € 14.000,00

199 | EBTF22002000006 Ordine dei Tecnici Sanitar di Radiologla Medica | € 14.000,00
e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della
Riabilitazione e della Prevenzione di NA AW BN
CE

200 | GRBIFZ2002390006 Azienda Speciale Consortile Medio Olona £ 1600000
Servizi alla Persona

201 HS7HZ 1007350001 Consorzio di Bonifica Stormara € Tara € 1400000

202 H21F2 2002220006 Uniane Camunale del Chianti Fiarenting € 14.,000,00

203 GZ1F22002010006 Ordine Degli Ingegneri della Provingia di & 14.000,00
Caserta

206 E&GTF2 2002030006 Ordine dei Medici Veterinari della Reglone Valle - | € 15.000,00
d'funsta

205 I61F2 2001950006 Unversita’ degh Studi di Napaoli "Parthenope’ € 14.000,00

206 | HE1FZ2002250006 Ordine dei Dottari Commercialisti e degli € 14,000,00
Esperti Contabili di Aosta

207 ER1F 22002020006 Conservatorio Statale di Musica Antonio € 14.000,00
Buzzolla di Adna

208 B2 1H2 2000050005 Oirdine dei Medici Veterinan defla Prowncia di € 14000000
Ragusa

209 191 E2 2000060005 Ordine dei Dottos Commercialist e degli € 14,000,040

Esperti Contabill di Cakltanissetta




%&L’ﬁé’y’ﬁ 2/ gﬂﬁﬂfféﬁ s il

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. Lup ENTE PROPOMNENTE IMPORTO

210 | FMF22002370006 Ordine Dai Medici Veterinari della Provincladi - | € 15.000,00
Palarmn

211 G51F22001830006 Federazione Mazionale degli Ordini dei Medici € 1400000
Charurghi e degli Odontodatri

212 | E3TH22002580001 Accademia di Belle Arti Repgio Calabria € 14.000,00

213 F11F220015390006 Prowincia di LAguila € 145.000,00

214 D31F22002400006 Esu Yerona € 14.000,00

215 | FEI1F220027 30006 Universita’ degli Studi del Sannia € 14.000,00

216 | EBTF22002490006 Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e dei | € 14.000,00
Diottori Forestali

217 | BE1E22000050005 Ordine Del Dottord Commerciakisti e Deghi € 14.000,00
Esperti Contabil di Nuaro

218 | E31F22002620006 Collegio Geometri e dei Geometri Lavreati della | € 14.000,00
Prowincia di Avelling

219 141F2:200 1870006 Citta” Matropolitana di Milana € 15.000,00

220 F11E 22000230005 Ordine Consulenti del Lavoro Consiglio € 14.000,00
Provinciale di Firenze

221 D3TF22002370008 Ordine Degli Byvocab di Gela £ 1400000

222 | HB1E22000070005 Ordine della Professione Ostetrica di Roma e £ 14.000,00
Prowincia

223 CITF220018390007 Ordine Degh Architetti PP & C. della Provincia € 14.000,00
i Bwelling

224 09 1F 22002180006 Universita' degli Studi di Parma £ 14.000.00

225 | C41)22000190006 Cansarzio di Bonifica Est Ticing Villoresi E 14.000,00




%ﬁ:ﬂ’&?éyﬁ? i %ﬁ?y@ﬁé ot Aristes

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. cup EMNTE PROPONENTE IMPORTD

226 | DBIF220024 70002 Ordine dei Farmacisti delle Province di Vercelll | € 14.000,00
& Bialla

F 15 1F 20000300005 SCUGLA SUP STUDI UNIV. E € 15.000,00
PERFEZIONABENTD 'S_ANNA

228 | G21F22002020006 Ordine Degli Architetti Poc della Provincia di € 15,000,000
Caserta

229 | GE1F22002570006 Ordine dei Geologi della Valle D'Aosta € 14.000.00

230 | |191F22001750006 Ordine Assiskent: Sociall Regione Puglia € 14.000,00

231 DE1EZ2 2002460006 Ordine delle Professiani Infermieristiche di € 14.000.00
Mapol, 0PI MAPOLI

232 E35E 22000380006 Canservatoro Statale di Musica EF, Dall'Abaco | € 14.000,00
di Verona

233 | Ce1F22002170006 Cirding Degli Assistenti Sociali Valle D'Aosta £ 146.000,00

234 | B11F22001950006 Ordine Dwei Dottori Commaercialisti e Degli € 14.000,00
Esperti Contabili di Firemza

235 C11F2 2002 2 20006 Ordine dei Farmacisti della Provincia di Novara | € 16.000,00
WLa

236 | E11F220022 70006 Azienda Sanitaria Provinciale Crotone € 14.000,00

237 | H31F22002130006 Unkone Montana Valli Trebbia e Luretta € 14.000,00

23B B81F2 2002 360006 Ordine delle Prafessioni Infermeeristiche di € 15,000,000
Gorizia

239 I71F22002 1 70006 Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degli E 14,000,00
Esperti Contabili di Nala

240 | 161F22002340006 Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degh € 14.000,00




%&fﬂéﬁffﬁ i %&ﬁf‘;’/éﬁ dor _Hits

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M. cuP ENTE PROPONENTE IMPORTO

Esperti Contabili di Lanciano
241 Fi1F22001 700006 Provincia di Biella € 1400000
263 | H21F22002 190006 Orefine Dei Medici Chingrghi @ Degli Odontoiatri | € 146.000,00

della Provincia di Cagliar
243 H2 1F2 2002200006 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli | € 14.000,00
204 G41F2 2002310006 Ordine Dei Dottori Commercialisti ¢ Degli € 14,000,00

Esperti Contabili di Agrigento
245 FB1F22002760006 Universita’ del Salento € 14,000,00
246 | FB1F22002060006 Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale | € 14.000,00

ELENCO 2 - DOMANDE NON FINANZIATE
M. ENTE PROPONENTE IMPORTO MOTIVAZIONE
1 Unione Montana della Valle del Boite € 14.000,00 Mancato inserimenta CUP
2 QOrding del Medici Chirurghi e degli Odontodatri | € 14.000,00 Mancato inserimento CUP
della Provincia di Vercelli
E| Regione Basilicata € 14,000,00 Mancato inserimento CUP
& Comunita’ Montana Zona Alento @ Mombe Stella | € 14.000,00 Mancato inserimento CUP
5 Unione Montana Alta Valle del Metaura € 14.000,00 Mancato inserimento CUP
LE Ording Regianale Dei Chimici E Dei Fisici Dalla & 15.000,00 Mancata inserimento CUP
Toscana

7 Ordine dei Dottori Commercialisti e degl € 14.000,00 Mancata inserimento CLUP




%@V//‘éﬁ'yﬁ ﬁf/ ﬁf@&y o b Moy

Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento
M, EMNTE PROPOMENTE IMPORTO MOTIVAZIOMNE

Esperti Contabili di Torre Annunziata

] Cansarzhy Plermmirio & 14,000,00 Mancato inserimenta CLUP

= Crdine ded Pernti Industnali e del Periti € 14.000,00 Mancato imserimento CUP
Indwstriali Laureati della Provincia di Wicenza

10 Coltegio Provinciale Geametri & Geametri € 14.000,00 Mancato inserimento CUP
Laureati di Reggio Calabria

11 Azienda Ospedaliera per LEmergenza € 14.000,00 Mancata imserimenta CUP
Cannizzarg

i2 Consigho dellOrdine Deglh Avvocati i € 14,000,00 Mancato inserimenta CUP
Catamzaro

13 Ordine del Medici Chirurghi e degli Odonteiatri | € 14.000,00 Mancato inserimenta CUP
della Provincia i Palermao

14 Ordine dei Farmacisti della Provincia di Ragusa | € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

15 Ageniia del Demanio € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

16 fAzienda Sanitana Locale Roma 1 € 1500000 Mancato inserimento CLP







